EDITAL N° 002/2018

A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, CONVOCA os Exmos. Srs.

Vereadores para participarem da 08ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2018,
que realizar-se-á no dia 27 de junho de 2018 (quarta-feira), às 10h, na Sala de

Reuniões desta Casa de Lei, para apreciação das proposições abaixo

discriminadas, que se encontram em tramitação nesta Casa de Lei.

Executivo:
Projeto de Lei 011/2018 do Poder Executivo - Dispõe sobre a Política Pública de Assistência
Social do Município de Santa Cruz do Capibaribe e dá outras providências (1ª Discussão e
Votação); REGIME DE URGÊNCIA.

Legislativo:
Projeto de Lei nº 049/2018 – Dispõe sobre a autorização para contratação de Seguro de Vida
aos integrantes de carreira da Guarda Municipal de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Autor: Ver.
Marlos Melo da Costa (2ª Discussão e votação);

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 26 de junho de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -